
Zarządzenie Nr 35/2021 
Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 24 marca 2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia koordynatorów dostępności oraz powołania zespołu d/s dostępności w Gminie Gostynin 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust .3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i art. 59 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami ( Dz.U. z 2020 r., poz. 1062 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyznacza się pana Fabiana Kowalczyka do pełnienia w Gminie Gostynin funkcji koordynatora 

ds. dostępności informacyjno-komunikacyjnej i architektonicznej. 

2. Wyznacza się pana Jacka Piotrowskiego do pełnienia w Gminie Gostynin funkcji koordynatora ds. dostępności 

cyfrowej. 

§ 2. Powołuje się zespół ds. dostępności, w następującym składzie:  

1) pan Fabian Kowalczyk – przewodniczący zespołu (Referat Spraw Obywatelskich), 

2) pan Jacek Piotrowski – zastępca przewodniczącego (Referat Organizacyjny),  

3) pani Jarosław Cichoński – członek (Referat Rozwoju Gospodarczego), 

4) pani Beata Balcerzak – członek (Referat Organizacyjny),  

5) pani Dorota Wrześniewska – członek (Referat Finansowy –zespół d.s. oświaty). 

§ 3. 1. Przewodniczący zespołu może zaprosić do współpracy, w zależności od zakresu merytorycznego 

sprawy:  

1) przedstawicieli innych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Gostynin oraz gminnych jednostek 

organizacyjnych;  

2) specjalistów z różnych dziedzin, istotnych dla rozpatrzenia sprawy. 

§ 4.1. Do zadań koordynatorów oraz zespołu należy w szczególności:  

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd Gminy Gostynin 

oraz gminnej jednostki organizacyjne;  

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami przez Urząd Gminy Gostynin oraz gminne jednostki organizacyjne;  

3) monitorowanie działalności Urzędu Gminy Gostynin oraz gminnych jednostek organizacyjnych w zakresie 

zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami;  



4) przedstawienie Wójtowi Gminy Gostynin pierwszego raportu, o którym mowa w art. 11 ust. 1 ustawy 

z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami do dnia 31 marca 

2021 roku;  

5) wsparcie kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Gostynin we wdrożeniu rozwiązań wymaganych 

ustawą z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorom. 

§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się sekretarzowi Gminy Gostynin 

§ 6. Uchyla się Zarządzenie Nr 151/2020 Wójta Gminy Gostynin z dnia 29 września 2020 r. w sprawie 

wyznaczenia koordynatora ds. dostępności oraz powołania Zespołu ds. dostępności w Gminie Gostynin 

§ 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


